

Energi Ikast Holding A/S
Europavej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 26 77 43 73

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024

Jørgen Mosegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	17
Balance	18
Egenkapitalopgørelse for koncernen	22
Egenkapitalopgørelse for moderselskabet	22
Pengestrømsopgørelse	23
Noter	24

Selskabsoplysninger

Selskabet	Energi Ikast Holding A/S Europavej 2 7430 Ikast Telefon: 96 60 00 33 Hjemmeside: www.energi-ikast.dk CVR-nr.: 26 77 43 73 Stiftet: 30. december 1999 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjarne Andersen, Formand Dan Risom Foldager, Næstformand Anette Kjær Mosegaard Johannes Elbæk Dan Fiil Jensen
Direktion	Jørgen Mosegaard, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning
Dattervirksomheder	Energi Ikast Fibernet A/S, Ikast Energi Ikast Service A/S, Ikast Ikast El Net A/S, Ikast Energi Ikast Varme, Ikast
Kapitalinteresse	Samstrøm A/S, Ikast

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Nettoomsætning	223.361	199.544	155.921	128.920	144.842
Bruttoresultat	71.475	57.130	56.869	49.387	47.793
Resultat af primær drift	15.184	1.056	2.117	-3.070	-374
Finansielle poster, netto	-4.669	-1.037	-291	-292	5.573
Årets resultat	9.598	338	1.569	-2.653	5.487
Balance:					
Balancesum	615.056	551.724	528.820	508.580	509.710
Investeringer i materielle anlægsaktiver	-88.360	-48.419	-26.515	-38.173	-57.399
Egenkapital	264.654	255.057	254.719	253.150	255.808
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	17.738	51.712	24.021	23.419	38.288
Investeringsaktivitet	-88.865	-48.268	-27.078	-42.219	-62.416
Finansieringsaktivitet	85.912	2.820	-1.767	3.380	2.702
Pengestrømme i alt	14.785	6.264	-4.824	-15.420	-21.426
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	40	39	39	38	35
Nøgletal i %:					
Bruttomargin	32,0	28,6	36,5	38,3	33,0
Overskudsgrad (EBIT-margin)	6,8	0,5	1,4	-2,4	-0,3
Soliditetsgrad	42,1	45,2	47,0	48,5	48,8
Egenkapitalforrentning	3,8	0,4	0,7	-0,9	2,4

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Energi Ikast Holding A/S's formål er at eje aktierne i Ikast El Net A/S, Energi Ikast Varme A/S, Energi Ikast Service A/S og lignende kapitalanbringelser.

Koncernens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive fibernet i Ikast, distribuere elektricitet og varme på billigste måde under hensyn til forsyningssikkerheden samt sikre levering af produkter, der bidrager til den enkeltes livskvalitet og samfundets vækst og udvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning for koncernen udgør 223,4 mio. kr. mod 199,5 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9,6 mio. kr. mod 0,3 mio. kr. sidste år.

Ikast El Net A/S

Årets nettoomsætning udgør 22 mio. kr. mod 21 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5,4 mio. kr. og 2,5 mio. kr. sidste år. Det realiserede resultat er 1,8 mio. kr. bedre end budgetteret. Den højere indtjening skyldes en større indtægtsramme og større renteindtægter end budgetteret. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Energi Ikast Varme A/S

Årets nettoomsætning udgør 137 mio. kr. mod 127 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1,3 mio. kr. mod -5,7 mio. kr. sidste år. Det realiserede resultat er 0,4 mio. kr. bedre end budgettet. Den bedre indtjening er summen af et større bruttoresultat og højere omkostninger. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets virksomhed er reguleret efter lov om varmforsyning. Ifølge loven skal selskabets økonomi hvile i sig selv, således at forbrugernes betaling svarer til medgåede omkostninger i forbindelse med fremskaffelse og transport af fjernvarme.

Opkræves der mere eller mindre end faktiske omkostninger, giver det anledning til en gæld eller et tilgodehavende hos forbrugerne. Ved årets start havde selskabet en samlet overdækning på 3,4 mio. kr., hvilket i løbet af 2023 er ændret med 3,0 mio. kr. til en overdækning på 0,4 mio. kr. Overdækningen ultimo er fordelt med en underdækning vedrørende Ikast-Bording på 0,4 mio. kr. og en overdækning på 0,9 mio. kr. vedrørende Engesvang.

Energi Ikast Fibernet A/S

Årets bruttofortjeneste udgør 5,9 mio. kr. mod 5,1 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4,0 mio. kr. mod 1,6 mio. kr. sidste år. Det realiserede resultat er 0,9 mio. kr. bedre end budgetteret, hvilket primært skyldes lavere omkostninger ved driften samt større renteindtægter. Årets resultat er som forventet og tilfredsstillende.

Ledelsesberetning

Energi Ikast Service A/S

Årets nettoomsætning udgør 84,1 mio. kr. mod 66,5 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1,2 mio. kr. mod 1,8 t.kr. sidste år. Det realiserede resultat er 0,2 mio. kr. bedre end budgettet. Den højere indtjening skyldes en højere omsætning. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige risici

Driftsmæssige risici

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Finansielle risici

Der er ikke særlige finansielle risici forbundet med koncernens drift.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Videnressourcer

Energi Ikast Service A/S' medarbejdere besidder et højt fagligt niveau kombineret med en årelang erfaring inden for drift, vedligeholdelse og anlægsbyggeri af forsyningsanlæg inden for Varme, El og Fiber og hermed beslægtede funktioner. Selskabets administrative medarbejdere besidder en række kompetencer indenfor afregning af el, varme, vand og spildevand.

Medarbejderne vedligeholder og udbygger konstant deres faglige kunnen gennem deltagelse i relevante kurser og øvrige uddannelser, herunder uddannelser der bundet i lovkrav inden for forsyningssektoren.

Den forventede udvikling

Koncernen forventer et resultat på niveau med 2023 under hensyntagen til, at Energi Ikast Varme A/S er underlagt "hvile i sig selv" bestemmelserne i varmforsyningsloven og Ikast El Net A/S har indtægtsramme. .

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Moderselskab	
	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.
	223.361	199.544	0	0
	7.101	8.010	0	0
	-132.115	-125.660	0	0
	-26.872	-24.764	-26	-25
	71.475	57.130	-26	-25
1 Personaleomkostninger	-24.864	-23.025	0	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-31.427	-33.049	0	0
	15.184	1.056	-26	-25
	0	0	9.379	785
	113	101	114	100
	165	202	0	0
	0	0	345	101
	806	605	0	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.753	-1.945	0	0
	10.515	19	9.812	961
4 Skat af årets resultat	-917	319	-70	-17
5 Årets resultat	9.598	338	9.742	944
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Aktionærer i Energi Ikast Holding A/S	9.742	944		
Minoritetsinteresser	-144	-606		
	9.598	338		

Balance 31. december

Aktiver		Koncern		Moderselskab	
		2023 t.kr.	2022 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Note					
Anlægsaktiver					
6	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	29.375	31.629	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	29.375	31.629	0	0
7	Grunde og bygninger	15.175	16.020	0	0
8	Varmecentraler og ledingsnet	451.563	390.522	0	0
9	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.661	15.671	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	481.399	422.213	0	0
10	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	247.189	237.810
11	Kapitalinteresser	3.405	3.292	3.405	3.292
12	Andre værdipapirer og kapitalandele	16.480	16.315	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	19.885	19.607	250.594	241.102
	Anlægsaktiver i alt	530.659	473.449	250.594	241.102
Omsætningsaktiver					
	Fremstillede varer og handelsvarer	9.637	5.570	0	0
	Varebeholdninger i alt	9.637	5.570	0	0

Balance 31. december

Aktiver		Koncern		Moderselskab	
		2023 t.kr.	2022 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Note					
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.904	21.183	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	9.118	17.909
13	Udskudte skatteaktiver	0	917	44	134
	Andre tilgodehavender	15.631	23.965	0	0
14	Periodeafgrænsningsposter	15.203	19.259	0	0
	Tilgodehavender i alt	<u>62.738</u>	<u>65.324</u>	<u>9.162</u>	<u>18.043</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.022</u>	<u>7.381</u>	<u>24</u>	<u>63</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>84.397</u>	<u>78.275</u>	<u>9.186</u>	<u>18.106</u>
	Aktiver i alt	<u>615.056</u>	<u>551.724</u>	<u>259.780</u>	<u>259.208</u>

Balance 31. december

		Koncern		Moderselskab	
		2023 t.kr.	2022 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Passiver					
Egenkapital					
15	Virksomhedskapital	130.000	130.000	130.000	130.000
16	Overført resultat	129.032	119.291	129.033	119.291
	Egenkapital før minoritetsinteresser	259.032	249.291	259.033	249.291
	Minoritetsinteresser	5.622	5.766	0	0
	Egenkapital i alt	264.654	255.057	259.033	249.291
Gældsforpligtelser					
18	Kreditinstitutter i øvrigt	118.608	55.440	0	0
19	Anden gæld	84.395	66.854	0	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	203.003	122.294	0	0

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Minoritetsinteresser t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2022	130.000	118.347	6.372	254.719
Årets overførte overskud eller underskud	0	944	-606	338
Egenkapital 1. januar 2023	130.000	119.291	5.766	255.057
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.741	-144	9.597
	130.000	129.032	5.622	264.654

Egenkapitalopgørelse for moderselskabet

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2022	130.000	118.347	248.347
Årets overførte overskud eller underskud	0	944	944
Egenkapital 1. januar 2023	130.000	119.291	249.291
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.742	9.742
	130.000	129.033	259.033

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern	
	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Årets resultat	9.598	338
24 Reguleringer	34.587	31.220
25 Ændring i driftskapital	-21.497	21.497
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	22.688	53.055
Renteindbetalinger og lignende	803	602
Renteudbetalinger og lignende	-5.753	-1.945
Pengestrøm fra ordinær drift	17.738	51.712
Pengestrømme fra driftsaktivitet	17.738	51.712
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-505	0
Køb af materielle anlægsaktiver	-88.360	-48.419
Salg af materielle anlægsaktiver	0	151
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-88.865	-48.268
Optagelse af langfristet gæld	70.000	0
Afdrag på langfristet gæld	-4.546	-4.862
Modtaget tilslutningsbidrag	20.458	7.682
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	85.912	2.820
Ændring i likvider	14.785	6.264
Likvider primo	-60.415	-66.679
Likvider ultimo	-45.630	-60.415
Likvider		
Likvide beholdninger	12.020	7.382
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-57.650	-67.797
Likvider ultimo	-45.630	-60.415

Noter

	Koncern	
	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	21.024	19.368
Pensioner	3.443	3.258
Andre omkostninger til social sikring	397	399
	<u>24.864</u>	<u>23.025</u>
Direktion	1.618	1.403
Bestyrelse	368	324
Direktion og bestyrelse	<u>1.986</u>	<u>1.727</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>40</u>	<u>39</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på koncessioner, patenter og licenser	2.759	2.725
Afskrivning på bygninger	978	444
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	23.792	26.049
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.898	3.831
	<u>31.427</u>	<u>33.049</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	525	158
Andre finansielle omkostninger	5.228	1.787
	<u>5.753</u>	<u>1.945</u>

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.
4. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	917	-319	70	17
	917	-319	70	17
			Moderselskab	
			2023 t.kr.	2022 t.kr.
5. Forslag til resultatdisponering				
Overføres til overført resultat			9.742	944
Disponeret i alt			9.742	944
			Koncern	
			31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
6. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder				
Kostpris primo			40.874	40.874
Tilgang i årets løb			505	0
Kostpris ultimo			41.379	40.874
Afskrivninger primo			-9.245	-6.520
Årets af-/nedskrivninger			-2.759	-2.725
Afskrivninger ultimo			-12.004	-9.245
Regnskabsmæssig værdi ultimo			29.375	31.629

Noter

	Koncern	
	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
7. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	40.363	40.363
Tilgang i årets løb	133	0
Kostpris ultimo	40.496	40.363
Afskrivninger primo	-24.343	-23.346
Årets af-/nedskrivninger	-978	-997
Afskrivninger ultimo	-25.321	-24.343
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.175	16.020
8. Varmecentraler og ledingsnet		
Kostpris primo	889.713	845.046
Tilgang i årets løb	85.339	44.667
Afgang i årets løb	-719	0
Kostpris ultimo	974.333	889.713
Afskrivninger primo	-499.191	-473.695
Årets af-/nedskrivninger	-23.792	-25.496
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	213	0
Afskrivninger ultimo	-522.770	-499.191
Regnskabsmæssig værdi ultimo	451.563	390.522

Noter

	Koncern	
	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
9. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	88.238	84.883
Tilgang i årets løb	2.888	3.752
Afgang i årets løb	0	-397
Kostpris ultimo	91.126	88.238
Afskrivninger primo	-72.567	-69.132
Årets af-/nedskrivninger	-3.898	-3.832
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	397
Afskrivninger ultimo	-76.465	-72.567
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.661	15.671
	Moderselskab	
	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
10. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	269.987	269.987
Kostpris ultimo	269.987	269.987
Nedskrivninger primo	-30.831	-32.962
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.033	785
Nedskrivninger ultimo	-22.798	-32.177
Regnskabsmæssig værdi ultimo	247.189	237.810
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Energi Ikast Fibernet A/S	Ikast	100 %
Energi Ikast Service A/S	Ikast	100 %
Ikast El Net A/S	Ikast	100 %
Energi Ikast Varme	Ikast	89,4 %

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
11. Kapitalinteresser				
Anskaffelsessum primo	2.368	2.368	2.368	2.368
Kostpris ultimo	2.368	2.368	2.368	2.368
Opskrivninger primo	924	823	924	823
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	113	101	113	101
Opskrivninger ultimo	1.037	924	1.037	924
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.405	3.292	3.405	3.292
Kapitalinteresser:			Hjemsted	Ejerandel
Samstrøm A/S			Ikast	27,14 %
12. Andre værdipapirer og kapitalandele			Koncern	
			31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
Kostpris primo			178	178
Kostpris ultimo			178	178
Opskrivninger primo			16.137	15.935
Årets opskrivninger			165	202
Opskrivninger ultimo			16.302	16.137
Regnskabsmæssig værdi ultimo			16.480	16.315

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
13. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver primo	0	598	134	151
Udskudt skat af årets resultat	0	319	-90	-17
	0	917	44	134

	Koncern	
	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
14. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter	15.203	19.259
	15.203	19.259

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
15. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	130.000	130.000	130.000	130.000
	130.000	130.000	130.000	130.000

Aktiekapitalen består af 130.000 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.

16. Overført resultat				
Overført resultat primo	119.291	118.347	119.291	118.347
Årets overførte overskud eller underskud	9.741	944	9.742	944
	129.032	119.291	129.033	119.291

Noter

	Koncern			
	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.		
17. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat primo	-917	0		
Udskudt skat af årets resultat	917	0		
	0	0		
18. Kreditinstitutter i øvrigt				
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	125.428	60.498		
Heraf forfalder inden for 1 år	-6.820	-5.058		
	118.608	55.440		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	70.328	35.208		
19. Anden gæld				
Tilslutningsbidrag	87.312	69.247		
	87.312	69.247		
Heraf forfalder inden for 1 år	-2.917	-2.393		
	84.395	66.854		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	72.727	57.282		
20. Periodeafgrænsningsposter				
Periodiseret salg	22	0	0	0
	22	0	0	0
21. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				

Noter

22. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Et selskab i koncernen har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 681 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-69 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.138 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Energi Ikast Holding A/S hæfter som selvskyldnerkautionist for bankgæld i Ikast El Net A/S, Energi Ikast Varme A/S samt Energi Ikast Service A/S.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

23. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Energi Ikast A.m.b.a

Hovedaktionær

Transaktioner

Selskabet har i regnskabsåret haft transaktioner med nærtstående parter, der omfatter Energi Ikast Service A/S. Transaktionerne er foregået på markedsmæssige vilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Energi Ikast A.m.b.a, Europavej 2, 7430 Ikast.

Noter

	Koncern	
	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
24. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	31.427	33.049
Tilbf. andre eksterne omkostninger	506	0
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	0	-151
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-165	-202
Indtægter af kapitalinteresse	-113	-102
Indtægtsført tilslutningsbidrag	-2.917	-2.395
Andre finansielle indtægter	-806	-605
Øvrige finansielle omkostninger	5.753	1.945
Skat af årets resultat	902	-319
	<u>34.587</u>	<u>31.220</u>
25. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-4.067	-909
Ændring i tilgodehavender	1.569	876
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-18.999	21.530
	<u>-21.497</u>	<u>21.497</u>

Jørgen Mosegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jørgen Mosegaard
Direktør
ID: fcf6117b-306b-41ca-973c-a705ce408b8f
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2024 kl.: 10:56:05
Underskrevet med MitID



Bjarne Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bjarne Andersen
Bestyrelsesformand
ID: a5014aed-333d-4ea2-8eed-d9c355b1f6bd
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2024 kl.: 11:55:21
Underskrevet med MitID



Dan Risom Foldager

Navnet returneret af dansk MitID var:
Dan Risom Foldager
Bestyrelsesmedlem
ID: 976c52d2-1a48-4e5f-a889-90a2cc05a327
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2024 kl.: 14:32:06
Underskrevet med MitID



Anette Kjær Mosegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anette Kjær Mosegaard
Bestyrelsesmedlem
ID: b5809c1b-aefd-43ed-9cbe-5ea7642482bc
Tidspunkt for underskrift: 08-05-2024 kl.: 14:03:09
Underskrevet med MitID



Johannes Elbæk

Navnet returneret af dansk MitID var:
Johannes Elbæk
Bestyrelsesmedlem
ID: 49edb2b1-9a36-4598-9f2d-8bdbc9eb42a9
Tidspunkt for underskrift: 01-05-2024 kl.: 16:07:07
Underskrevet med MitID



Dan Fiil Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Dan Fiil Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 8b5ac063-d9b0-4f0e-a361-9ea486ee8900
Tidspunkt for underskrift: 30-04-2024 kl.: 13:41:02
Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Jespersen-Skree
Revisor
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 08-05-2024 kl.: 20:32:00
Underskrevet med MitID



Jørgen Mosegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jørgen Mosegaard
Dirigent
ID: fcf6117b-306b-41ca-973c-a705ce408b8f
Tidspunkt for underskrift: 08-05-2024 kl.: 22:32:56
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.